

סיפיון SIPION

מווסת צמיחה המסייע להגדלת הפרי בקיווי, באגס ובגפן ולשיפור השתמרות הפרי בגפן - תרכיז מתחלב
מכיל 10 גרם בליטר forchlorfenuron (cppu)

תכשיר הורמונלי סיסטמי נוזלי בעל פעילות ציטוקינינית. עם חדירתו לרקמות החנט, הוא מזרז את חלוקת התאים וכתוצאה מכך מסייע להגדלת הפרי. בגפן הסיפיון מחזק שדרת האשכול ועוקצי הגרגירים ומפחית נשירתם בהבשלה. תוצאות ניסוינו מסוכמים בטבלת הוראות השימוש שבהמשך. למרות זאת אנו ממליצים לכל מגדל ללמוד את השפעת החומר בתנאי אזורו בקנה מידה מצומצם בלבד. שים לב לתנאי המכירה הרשומים בתווית.

הוראות שימוש

אין לטפל בסיפיון בזמן שרב או כאשר הצמחים סובלים מעקה. סיפיון פועל כמווסת צמיחה, חברת אדמה-אגן אינה אחראית לפעילות התכשיר ותוצאותיו בתנאים אקלימיים קיצוניים והשפעתם על המצב הפיזיולוגי של הצמח, או ביישום מוקדם או מאוחר מהמומלץ.

לכל הטיפולים עם סיפיון הוסף משטח טריטון x-100 בריכוז של 0.025%. רסס בשעות הבוקר המוקדמות או בלילה. גשם היורד 6 שעות לאחר הטיפול לא פוגם בפעילות התכשיר. מנע רחף התרסיס לגידולים שכנים.

שילובים: בגפן ניתן לשלב עם ג'יברלין ומשטח טריטון x-100 כמפורט למעלה. אין לפי שעה מידע לגבי שילובים אחרים.
ציוד הריסוס: במטעים ניתן לרסס עם כל מרסס המתאים לריסוס נוף בנפח תרסיס מספיק להרטבה טובה של החנטים. רצוי לכוון את הריסוס לאזורי החנטים.

מס' הרישיון של השירותים להגנת הצומח ולביקורת: 2000 / הגה"צ / 1603
דרגת רעילות IV - מסוכן; כניסה לשטח המרוסס - לאחר 12 שעות
אריזות: 1 ל'
מיוצר ע"י חברת AlzChem Trostberg GmbH, גרמניה
משווק ע"י אדמה-אגן בע"מ



טבלת שימוש

הגידול	מטרת השימוש	שיטת היישום	מועד הטיפול	הריכוז (%)	נפח התרסיס
קיווי מזני היוורד וברונו	הגדלת הפרי	ריסוס	3-4 שבועות אחרי שיא פריחה	0.05 (50 סמ"ק ל-100 ליטר מים)	100-150 ל"ד' עד הרטבה טובה של החנטים
גפן מזני סופיריור ותומפסון	הגדלת הפרי ושיפור השתמרותו	טבילה	לאחר גמר פריחה וגמר נשירת חנטים כאשר החנטים בקוטר של כ-6 מ"מ	0.05-0.075 (5 - 7.5 סמ"ק/10 ל' מים)	טבילה של 1-2 שניות
גפן מזני סופיריור ותומפסון	הגדלת הפרי ושיפור השתמרותו	ריסוס		0.1 (100 סמ"ק ל-100 ליטר מים)	הרטבה טובה מאוד של האשכולות עד נגירה
אגס בזנים ספדונה וקוסטיה	הגדלת הפרי במטע ביבול חזוי של 2.5 ט"ד' ומעלה	ריסוס	14 יום לאחר שיא הפריחה	0.1 (100 סמ"ק ל-100 ליטר מים)	בעצים בגובה מ'-100 ל"ד'. הרטבה טובה ללא נגירה.

הערות לטיפול גפן:

1. בגפן מזן סופיריור בטיפולי טבילה בלבד, ניתן להוסיף ג'יברלין בריכוז 5-10 ח"מ.
2. בגפן הטיפול בסיפיון גורם לאיחור בהבשלת הפרי של שבוע עד שבועיים.
3. בגפן טיפול מוקדם מהמומלץ יפסיק נשירת גרגרים ויתקבלו אשכולות צפופים בעלי גרגרים קטנים מהרצוי.
4. בגפן חייבים להקפיד על טיפולים מדויקים על מנת שהאשכול יהיה מדולל היטב. במקרה של צפיפות יתר חייבים לדלל ביד בתוך האשכול בכדי לאפשר גדילה תקינה של הגרגרים. צריך לסיים את הדילול הידני עד הבוחל.